АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «02»  08   2012г. №  2293

г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского

округа от   16.02.2010г № 486 «Об утверждении

Регламента межведомственного взаимодействия

органов и учреждений системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
по  выявлению семей и детей группы риска и их
реабилитации в Кыштымском городском округе »

  В целях упорядочения работы по межведомственному взаимодействию органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по выявлению, учету и реабилитации семей и детей группы риска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 16.02.2010г № 486 «Об утверждении Регламента межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по  выявлению семей и детей группы риска и их реабилитации в Кыштымском городском округе» следующие  изменения:

1)  в пункте 2 слова «Управлению социальной защиты населения  Кыштымского городского округа (Лашманова С.Г.), МУ «Управлению образованием  Кыштымского городского округа» (Саланчук Е.Ю..), ММЛПУ Кыштымская центральная городская больница  им. А.П. Силаева (Алексеев В.С.),  Отделу внутренних дел по Кыштымскому городскому округу (по согласованию) (Баланцов А.Л.)» заменить  словами «Управлению социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа (Лашманова С.Г.), Управлению по  делам образования администрации  Кыштымского городского округа» (Грушевая Л.Н.), ММЛПУ Кыштымская центральная городская больница  им. А.П. Силаева (Классен Е.А.),  Межмуниципальному отделу МВД России «Кыштымский  (по согласованию) (Вакалюк С.Н.)»;

 2) в Регламенте межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по выявлению семей и детей группы риска и их реабилитации в Кыштымском городском округе:

подпункты 2,3, 5-8 пункта 3  изложить  в следующей редакции:
«2) Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа»;

3) Управление по делам образования администрации Кыштымского городского округа»;

5) Управление по физической культуре, спорту и туризму администрации Кыштымского городского округа»;

6) Отдел по делам молодежи управления по работе с общественными организациями и молодежью администрации Кыштымского городского округа»;

7) Областное казенное  учреждение  Центр занятости населения города Кыштыма;
8) Межмуниципальный отдел МВД России «Кыштымский»»;
в пункте 6:

в подпункте 1 слова «Отдел внутренних дел (далее по тексту - ОВД) по КГО» заменить словами «Межмуниципальный отдел МВД России «Кыштымский»;

в подпункте 2 слова «Управление социальной защиты населения» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации»;

в пунктах 9, 10 буквы «ОВД» заменить словами «Межмуниципальный отдел МВД России «Кыштымский»;
в пункте 21 слова «ГУ Центр занятости населения города Кыштыма Главного Управления по труду и занятости населения Челябинской области» заменить  словами «Областное казенное  учреждение  Центр занятости населения города Кыштыма»;
3) в приложении 1 (к регламенту) слова «Управления социальной защиты населения» заменить словами «Управления социальной защиты населения администрации».

2. Разместить  настоящее постановление  на официальном  сайте Администрации  Кыштымского городского  округа  в сети  Интернет.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.
Глава Кыштымского городского округа                                      Л.А. Шеболаева